
2021 年１０月６日 

 一般社団法人特殊鋼倶楽部 事務局 

２０２２年新年賀詞交換会中止のお知らせ 

一般社団法人特殊鋼倶楽部では、2022 年 1 月 5 日（水）に開催を予定

しておりました 「2022 年新年賀詞交換会」につきましては、新型コロ

ナウィルスの 感染状況等に鑑み、開催を中止させて頂くこととなりま

した。 

２０２１年、２０２２年の２年連続の中止となりますが、会員の皆様に

は何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせ先： 

一般社団法人特殊鋼倶楽部 事務局（03-3669-2081） 

             （e-mail：info@tokushuko.com） 


